Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 062, de 15 de outubro de 2018.

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

 R E S O L V E:

 1. Considerando a Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão (CEPE), alterada pela Resolução Nº 006/2016 CEPE;
 2. Considerando Documento Avulso nº. 059053/2018-95;
 3. Recompor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Engenharia
Química do Centro Universitário Norte do Espírito Santo, sob a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE

Vinicius Barroso Soares 2363715

Yuri Nascimento Nariyoshi 2339586
Ana Beatriz Neves Brito 1736661
Taisa Shimosakai de Lira 1756896

Carlos Minoru Nascimento Yoshioka 1728788
Paulo Sérgio da Silva Porto 1545509

Laura Marina Pinotti 1550305
Marcelo Silveira Bacelos 1649986

Ícaro Pianca Guidolini 2822529

  4. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 15 de outubro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

		2018-10-15T16:09:41-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO